
                                                                                                 
UCHWAŁA NR XXIV/263/2010 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 25 lutego 2010 r. 

 
 
w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 
2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 
1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1688; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 
2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, 
poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458;  Dz.U. 
z 2009 r., Nr 92, poz. 753) uchwala się, co następuje: 
  

 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w kwocie  

7 330 050 zł (siedem milionów trzysta trzydzieści tysięcy pięćdziesiąt złotych) z 

przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetu Powiatu Choszczeńskiego 

w 2010 r.  

 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1)  wystawienia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową jako zabezpieczenie 

zaciągniętego kredytu,  

2)  podpisania umowy o zaciągnięciu kredytu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
inż. Stanisław Dycha 

 
  

 

 


